NJOFTIM MBI SHPALLJEN E FITUESIT
NE KATEGORINE E ULET DHE TE MESME
DREJTUESE

» 1 ( njé ) - “Inspektor”, né Drejtoriné e Monitorimit t¢é Programeve té
Transparencés, Drejtoria e Pérgjithshme pér té Drejtén e Informimit, prané
KDIMDP-sé”

Kategoria e pagés I11-1.

Njésia Pérgjegjése, prané Zyrés sé Komisionerit pér té Drejtén e Informimit dhe
Mbrojtjen e t€ Dhénave Personale, né zbatim té nenit 26 té Ligjit nr.152/2013, daté
30.05.2013 “Pér népunésin civil”, i ndryshuar si dhe Kreut Il t& Vendimit t& Késhillit
té Ministrave nr.242, daté€ 18.03.2015 “Pér plotésimin e vendeve té lira n€ kategorin€ e
ulét dhe t€ mesme drejtuese 7, i ndryshuar, né pérfundim té procedurés sé ngritjes né
detyré/pranim nga jashte sherbimit civil, njofton se kandidati fitues éshté:

e Znj. Klea Kecani

Njésia Pérgjegjése
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